
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«05» февраля 2024 года                                                                              № 6 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации Екатерининского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области № 73 от 

21.07.2021 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Заключение соглашений об установлении сервитутов в 

отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области» 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом Екатерининского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области, Администрация Екатерининского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в Постановление Администрации Екатерининского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области № 73 от 

21.07.2021 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Заключение соглашений об установлении сервитутов в 

отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Абзац второй п. 3.5.2. приложения к Постановлению дополнить 

словами следующего содержания: «В срок не более чем тридцать дней со дня 

представления заявителем в уполномоченный орган уведомления о 

государственном кадастровом учете частей земельных участков, в отношении 

которых устанавливается сервитут, уполномоченный орган направляет 

заявителю соглашение об установлении сервитута, подписанное 

уполномоченным органом, в трех экземплярах. Заявитель обязан подписать 

указанное соглашение не позднее чем через тридцать дней со дня его 

получения.». 

 2. Настоящее Постановление опубликовать в информационном 

бюллетене «Официальный вестник Екатерининского сельского поселения» и 

разместить на официальном сайте Екатерининского сельского поселения в сети 

Интернет. 

 

Глава Екатерининского 

сельского поселения                                                                            Ю.И. Козлов 


